平成 24年 12月

登録審判員各位

茨城県ドッジボール協会

審判委員会・競技委員会

平成 24 年度中央研修会伝達講習会のお知らせ

 平素より本協会主催の大会運営に多大なご協力を賜りありがとうございます。

さて、11/3,4 に開催された関東ブロック中央研修会の伝達講習会を下記のとお

り開催しますので、登録審判員は万障お繰り合わせの上是非ご参加下さい。

記

1. 日 時 平成２５年１月２０日（日）8時 00分集合（8：30～15：30予定）

2. 場 所 水戸市立国田小中学校体育館

3. 参加対象 茨城県協会所属の公認審判員全員（Jr を含む）

4. 実施内容 中央研修会内容の伝達

5. 参加費 1,500円（資料、弁当、飲料、灯油代等）

6. 持ち物 ルールブック、審判手帳、ユニフォーム、シューズ、笛、筆記用具

以 上

申し込み方法 平成２５年１月１２日（土）までに別紙の申し込み書を FAXで

県協会事務局へお送りください。